[bookmark: _GoBack]様式第１号
令和　　年　　月　　日

入札参加資格確認申請書

（公財）富山県下水道公社
　  　 事　務　局　長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

下記の業務委託に関わる入札参加資格について確認されたく、書類を添えて申請します。

記

１　入札番号　３

２　業務委託名　神通川左岸流域下水道神通川左岸浄化センター等
運転管理業務委託
（提出者）
業者名（代表構成委員）
郵便番号・住所
代表者名
出資比率
業者名（構成員）
郵便番号・住所
代表者名
出資比率
担当者（所属・氏名）
連絡電話番号
連絡FAX番号

（添付書類）
１）公告・個別事項２の（１）のアを証明するものの写し
　　　２）様式第２号～様式第６号

（記載例）
様式第１号
令和　　年　　月　　日

入札参加資格確認申請書

（公財）富山県下水道公社
　  　 事　務　局　長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　住　　所　　　△△市△△町●●-●
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称　株式会社 ●●●●
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　代表取締役社長○○○

下記の業務委託に関わる入札参加資格について確認されたく、書類を添えて申請します。

記
１　入札番号　３

２　業務委託名　神通川左岸流域下水道神通川左岸浄化センター等
運転管理業務委託
（提出者）
業者名（代表構成委員）　株式会社 ●●●●
郵便番号・住所　　　　　〒000-0000　△△市△△町●●-●
代表者名　　　　　　　　代表取締役社長　○○○○
出資比率　　　　　　　　〇〇％
業者名（構成員）　　　　株式会社 ●●●●
郵便番号・住所　　　　　〒000-0000　△△市△△町●●-●
代表者名　　　　　　　　代表取締役社長　○○○○
出資比率　　　　　　　　〇〇％
担当者（所属・氏名）　　株式会社 ●●●●・▲▲▲▲
連絡電話番号　　　　　　(○○○)■■■-□□□□
連絡FAX番号　　　　　　(○○○)▲■▲-□■□▲

（添付書類）
１）公告・個別事項２の（１）のアを証明するものの写し
　　　２）様式第２号～様式第６号